
Elektromechanik – možnost cestování, 1 SMĚNA!!
 40 000 - 60 000 Kč

 Břeclav       

Základní informace
Hledáš technickou práci, která má přesah? Chceš zapojovat špičková zařízení, podílet se na jejich vývoji a
mít možnost cestovat po světě? Do rozšiřujícího se týmu hledáme elektromechanika, který se nebojí výzev a
rád vidí za svou prací konkrétní výsledek.

Náplň práce
Příprava kabeláže, drátování dle schémat a zapojení elektrokomponent do technologických zařízení  
Oživování a testování celků před expedicí  
Po zaškolení možnost podílet se na programování a konfiguraci systémů  
Postupně se staneš odborníkem na provoz těchto zařízení a poradcem pro zákazníky  
Výjezdy k montážím a instalacím po Evropě i do zámoří (po zaučení)  

Požadavky
Vyučení nebo SŠ vzdělání v elektrotechnickém oboru  
Platná vyhláška NV 194/2022 Sb.  
Řidičský průkaz sk. B, aktivní řidič  
Základní znalost AJ/NJ/RJ (stačí se domluvit – technická angličtina výhodou)  
Samostatnost, pečlivost a chuť se učit  
Nepotřebuješ roky praxe – důležitější je přístup a ochota rozvíjet se  

Nabízíme
Roční odměny  
Příspěvek na stravování (99 Kč/jídlo nebo diety na cestách)  
Výběr z 5 jídel přímo ve firmě  
500 Kč příspěvek na penzijní nebo životní pojištění  
Zvýhodněný mobilní tarif i pro rodinu  
25 dní dovolené  
Zázemí stabilní technické společnosti s individuálním přístupem 

Doplňující informace
Hledáš technickou výzvu, která ti otevře dveře do světa a zároveň ti nabídne pevné zázemí doma? Ozvi se
nám a začni psát svůj nový profesní příběh právě teď!

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


